
団体戦２日目　　　１１月１３日（日）　　　　　　土支田庭球場

１　位　トーナメント  

7 南部　Ｂ

1

2

3

4

5

Ｓ・Ｔ・Ｆ

レックインドアー上石神井

光　Ａ

チーム　Ｚ

我流庭球塾　Ａ

6 高松　Ａ

6

1 田柄　Ａ

2 Ｎ　Ｔ　Ｎ　

高松　Ｂ

3 コートピア大泉　A

4 光　Ｂ

5 田柄　Ｚ

３  ・ ４　位　トーナメント

1 あたご

2 我流庭球塾　Ｚ

3 富士見台　ＴＣ　

6 ハピネス光が丘

4 コートピア大泉　Ｂ

5 南部　Ａ

9:00

9:00

9:00
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10:30

9:00

２　位　トーナメント

9:00

10:30

10:30

10:00

9:00

11:00


